adquisición de los bienes, en los términos y condiciones establecidos en la convocatoria, este contrato y su propuesta técnica. 

mailto:nimcomercializadora@gmail.com

TERCERA.- MONTOS DEL CONTRATO. La “DEPENDENCIA” pagará al “PROVEEDOR” como contraprestación por el 
suministro de los bienes objeto de este contrato, la cantidad de $252,912.00 (doscientos cincuenta y dos mil novecientos 
doce pesos 00/100 moneda nacional) más impuestos que asciende a $40,465.92 (cuarenta mil cuatrocientos sesenta y 
cinco pesos 92/100 moneda nacional), que hace un total de $293,377.92 (doscientos noventa y tres mil trescientos setenta 
y siete pesos 92/100 moneda nacional). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

Partida  Cantidad  U.M. Descripción  Marca/Modelo P.U. Subtotal  

1 66 Pieza(s) Carretilla grande neumática, marca Truper, modelo 11752,